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Kensa Oy on Suomen johtava MDF-kalusteovien valmistaja. 
Sekä yksityisiin että julkisiin tiloihin soveltuvat kalusteovet 
ovat VTT:n ja FIRA:n hyväksymät. Tutkimustulokset on esitetty 
VTT:n testausselosteissa Nro RTE815/00 ja RTE821/00. Kensan 
Premium-oville sekä Kvartetti- ja laminaattioville on myönnetty 
M1-tunnus.

MAALATUT OVET

Kensan pintakäsittelylinjan vahvuuksia ovat tehokkuus, tasalaatui-
suus ja ympäristöystävällisyys.
Maalattujen ovien MDF-levy on räätälöity Kensan tarpeiden mukai-
seksi. Ovien reunat ruiskumaalataan, jonka jälkeen reunat hiotaan 
sileiksi. Tämä vaihe on yksi laadun kulmakivistä, sillä hyvälaatuisen 
kalusteoven tunnistaa ennen kaikkea oven reunoista. 
Kensan kalusteovi saa maalauslinjalla vähintään nelinkertaisen 
pintakäsittelyn. Pintakäsittelyssä kalusteovi pohjamaalataan, jonka 
jälkeen ovi hiotaan ja siitä poistetaan pöly. Tämän jälkeen ovi pinta-
maalataan linjalla ja kuivatetaan uunissa. Kensan vaaleat vakiosä-
vyt maalataan automaattilinjalla, tummat vakiosävyt, erikoissävyt 
sekä lakatut tuotteet maalataan/lakataan käsin.  

Värit

Vakiosävyjä on reilut 20 kpl. Erikoissävyt ovat saatavana Tikkurilan 
Monicolor-, Symphony- ja Pro Grey -värikarttojen mukaan sekä 
RAL- ja NCS -värikarttojen mukaan. Kaikki värisävyt on mahdollista 
saada korkeakiiltoisina tai supermattalakattuina.

PREMIUM-OVET

Premium MDF-ovi on kestävä, helppohoitoinen ja näyttävä ovi-
vaihtoehto, jolle on myönnetty M1-tunnus. Kalvossa on UV-suoja ja 
naarmuuntumisenestokäsittely. Kalvo-oven käytännöllisten ominai-
suuksien ansiosta se sopii erityisen hyvin mm. kosteisiin tiloihin, ko-
dinhoitohuoneeseen, julkisiin tiloihin sekä lapsiperheiden käyttöön. 
Kensa Oy:n kalvo-ovet pinnoitetaan vahvoilla ja korkealaatuisilla 
PVC-kalvoilla, jotka ovat ns. kovia kalvoja. Kensan Premium-ovista 
ei siis vapaudu ympäristöön haitallisia aineita. Kensa Oy käyttää pin-
noituksessa Vacum-Membra-järjestelmää, jolla saavutetaan useita 
etuja; säännöllinen kalvon pintakuviointi, kalvon pysyvyys ja korkea 
lämmönsieto. Erilaisia kalvovaihtoehtoja on n. 20 kpl mukaan lukien 
korkeakiiltoinen valkoinen kalvopinta.

KVARTETTI-MIKROLAMINAATTIOVET

Kvartetti-oven runkona on 18-19 mm lastulevypohjainen melamiini-
levy tai MDF-levy. Kvartetti-oville on myönnetty M1-tunnus. Reunat 
on suojattu 1 mm abs-nauhalla. Reunanauhojen värivaihtoehdot ovat 
oven väri ja alumiini. Reunanauhoituksessa käytetään PUR-liimaa.

KORKEAPAINELAMINAATIT

Sekä suorareunaisessa että taivereunaisessa korkeapainelaminaa-
tissa materiaalivahvuus on 17 mm. Taivereunalaminaattien reuna-
pyöristys on R5 ja runko on kosteudenkestävää lastulevyä P3. Taive-
reunalaminaatin molemmilla puolilla on 0,5 mm laminaattipinta.
Korkeapainelaminaatit listoitetaan 1mm abs-nauhalla PUR-liimaa 
käyttäen. Suorareunainen korkeapainelaminaatti löytyy valikoi-
masta valkoisena, taivereunalaminaatit valkoisena ja harmaana. 
Laminaattiovi sopii erinomaisesti tiloihin, joissa ovelta vaaditaan 
korkeaa kulutuksenkestävyyttä, esimerkiksi vuokrattaviin kohtei-
siin ja julkisiin tiloihin. 

Lisätietoa saatavana kalusteoven valintaoppaasta: 
www.kensa.fi/opas_kuluttajat.pdf

MUUT TUOTTEET

Tarvikevalikoimaan kuuluvat myös välitilalevyt, keittiökalusteiden 
koristelistat, peitelevyt ja muut CNC-työstetyt MDF-erikoistuotteet.
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Kvartetti-ovet

                Aragon                               Saarni                             Valkosaarni                Musta matta                         Tammi

            Black Forest                     Brown Forest

Värit saattavat poiketa tuotteiden todellisista väreistä.

      Vaalea tammi                   Antiikki tammi                 Pähkinä                         Valkoinen matta 

      Harmaa puunsyy            Kashmir matta                 Harmaa matta                 Grafiitti matta

        Harmonia                             Duuri                                   Lyyra                             Lyyra Ura                            Tenori B                               Soolo                                   Sointu                               Aaria                                Fagotti

Maalatut ovet

           Tuuba                                   Duo                                  Tempo                               Rumba                                  Folk                                Sopraano                             Salsa                                   Soul                               Country

Maalatut ovet 

Maalatut ovet

          Country ura                         Swing 10                       Swing 20                            Swing 40                             Swing 70

Korkeapainelaminaatit

       Valkoinen                             Harmaa  
       taivereuna                          taivereuna

       Valkoinen
     suorareuna

     Mystic Forest                 Koivu                                    Valkoinen väre 16 mm

Premium-ovet
Premium-ovien mallit 
(ks. maalatut ovet):
• Sointu
• Harmonia S
• Lyyra
• Fagotti
• Tenori B
• Salsa
• Soul


